> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

SAD PAULD FC x GREMID FBPA

> 17 DE JULHO DE 2024 <



1,2 11 1,1




X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO
SA0 PAULD MELHOR EM EMPATADO EM CREMID MELHOR EM

249 11 20

1950, 1960, 1964, 1967, 1968, 1969, 1955, 1959, 1966,
1974, 1978, 1989, 1970, 1973, 1980, 1971, 1972, 1975,
1990, 1991, 1993, 1982, 1985, 2000, 1981, 1983, 1987,

1994, 1996, 1997, 2004, 2010 1988, 1995, 2001,
1998, 1999, 2002, 2008, 2012, 2013,
2003, 2006, 2007, 2016, 2017, 2018,
2009, 2011, 2014, 2019, 2020

2015, 2021, 2023



TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS

MAIOR GOLEADA APLICADA TOTAL DE GOLEADAS MAIOR GOLEADA APLICADA

4x0 2|1 5x1

2 VEZES: 0U/09/1999 E 30/07/2003 17/04/1983

MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

11 11

2 VEZES: 1981-1988 E 2016-2020

/7 0

3 VEZES: 1991-1995, 1996-1998 E 2001-2004

MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

6 1|10 3

13/07/2002 A 12/06/2004 21/03/81 A 03/03/81 ET/09/M A NMAN2




MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR oEGUNDO LUGAR oEGUNDO LUGAR

oERGINHO CHULAPA ROCERIO CENI

GOLS GOLS GOLS, EMPATADOS COM DAGOBERTO



NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
GREMIO J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL 105 ug 30 39 131 113 16 1a0 /.62 1.23 1,10
MANDANTE ol el 18 9 L. U/ 2/ 90 28.82 1.Us 0.92
FORA DE CASA all 16 12 2b al 68 dl 60 37,04 1,06 1,26
COMPETICAD
CAMPEONATO BRASILEIROD J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL n 2] 17 2] 87 82 ) 98 6,01 1,23 115
MANDANTE 38 20 10 8 ab 33 23 10 61,U0 1.U7 0.87
VISITANTE 33 1 1 19 a1 us -18 28 28,28 0.94 1.u8
ESTADIO
MORUMBIS J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL U6 22 1o 9 6U 39 29 81 28,70 1,39 0.85
MANDANTE U6 22 1o 9 6U 39 29 81 28,70 1,39 0.85
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
SAD PAULOD J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL ol el 18 9 L. U/ 2] 90 28.82 1.Us 0.92
MANDANTE ol el 18 9 L. uj 2] 90 28.82 1.Us 0.92
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)
LOCAL J v E J GM GS ab g %P6 MGM MGS
ESTADIO 1879 1098 U7 306 Jual 1641 1818 3769 66,86 1.84 0.87
CIDADE 3333 1889 189 639 6o89 Juud J1usg 6Uab 6U.37 1,98 1,03

ESTADO U361 2ua0 1116 999 g7ud 4868 38176 8286 62,73 1,92 1,07



DATA
21/10/23
0u/06/23
02/12/2]
14/08/21
14/02/21
30/12/20
23/12/20
17110/20
0112119
31/08/19
1a/Mm/s
26/07/18
1aMmini
eu/o7ni
17116
2u/0716
13/09/15
06/06/15
ou/iony
ei/0a/my
29/0913
12/0613
1nnn2
12/08/12

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
AR. DO GREMIOD
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
MORUMBI
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
AR. DO GREMIOD
MORUMBI
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
AR. DO GREMIOD
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
MORUMBI
MORUMBI

AR. DO GREMIOD
OLIMPICOD
MORUMBI

PLACAR

3X0
1X2
0X3
2 Xl
Xl
0X0
0X1
0X0
0X3
0X0
1X1
1X2
0X1
1X1
1X1
0X1
Xl
2Xao
1X0
1X0
DX1
1X1
1X2
1X2

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

MICHEL ARAUJO, 20/1; PABLO MAIA, 23/2; LUCIANO, 51/2
CALLERI, 14/1

NAD HOUVE GOL MARCADD

VITOR BUEND, 12/1; IGOR GOMES, U8/2
TCHE TCHE, 17/2; LUCIAND, 22/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

MICHEL (CONTRA), 28/2

DIEGO SOUZA, 31

NAD HOUVE GOL MARCADO

LUCAS FERNANDES, 19/2

CHAVEZ (COBERTURA), 1IN

NAD HOUVE GOL MARCADO

ALEXANDRE PATO, 35/1; ROGERIO, U5/2
LUIS FABIAND, 26/1; ROGERIO CENI [PENALTI), 10/2
ROGERIO CENI (PENALTD, 10/2

LUCAD, 15/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

LUIS FABIAND, U1N

ROGERIO CENI (PENALTD), U3N

CICERD, uon



DATA
11709
11706/
29/09/10
06/06/10
ou/nm/o9
30/07/09
17108108
10/05/08
nmioi
05/08/07
09/05/07
02/05/07
22/10/06
12/07106
20/09/04
12/06/04
27109/03
30/07103
2a/0a/03
01/09/02
13/07102
1110701
23/0a/01
16/05/01

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
C. SUL-AMERICANA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
C. CAMPEDES
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL

ESTADIO

OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
OLIMPICOD
MORUMBI

LAGOA NOVA

MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICO

PLACAR

0X1
3 X1
eXu
3 X1
1X1
Xl
0X1
0X1
1X0
2Xao
DX2
1X0
1X1
2 Xl
1X2
3 X2
3 X1
Uxo
Xl
2Xao
2Xa0
1X1
JXu
1X2

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
COLS SPFC
NAD HOUVE GOL MARCADD

CASEMIRD, 13/1; MARLOS, 16/2; JEAN, 39/2
ROCERIO CENI [PENALTI), U2/1; MARLOS, 7/2

DAGOBERTO, 17/1; DAGOBERTO, 21/2; DACOBERTO, 2u/2
DAGOBERTO, 31/1

DACOBERTO, 21/1; DAGOBERTO, 1/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

ROGERIO CENI (PENALTN), 7/2

BORGES, 2/1; DIEGD TARDELLI, 42/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

MIRANDA, 13/2

DANILD, 508/1

RICARDO OLIVEIRA, 18/1; RICARDO OLIVEIRA, 10/2
CICINHO, U2/2

CICINHO, 33/1: LUIS FABIAND, 37/1; MARQUINHOS, U2/
FABIO SIMPLICIO, 15/2; KLEBER, 19/2; JEAN, Uu/2

FABIO SIMPLICIO, 8/1; KLEBER, U3/1; FABIO SIMPLICIO, 6/2; DIEGD TARDELLI, U5/2
JULIO BAPTISTA, 9/1; LUIS FABIAND, 9/2

FABIO SIMPLICIO, 32/1; KAKA, 3u/

LUIS FABIAND, U/2; SANDRO HIROSHI, U5/2

JULIO BAPTISTA, 6/1

FRANCA (PENALTI), 30/1; FRANGA, UU/1; ALEXANDRE, 23/2
FRANCA, 1U/1



DATA
0u4/10/00
04/09/99
21/10/98
21/04/98
19/03/98
05/07197
14/06/97
09/11/96
14/08/96
03/07/96
1M
11107193
12/05/93
05/05/935
16/11/94
10/11/94
02/11/94
2/10/93
20/10/93
22/03/91
08/12/90
05/12/90
15/11/90
05/08/90

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
C. CAMBP. MUNDIRIS
CAMP. BRASILEIROD
COPA DE OURO

C. CAMBP. MUNDIRIS
CAMP. BRASILEIROD
C. CAMBP. MUNDIRIS
COPA DO BRASIL
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
COPA CONMEBOL
COPA CONMEBOL
SUPERCOPA
SUPERCOPA

CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL

ESTADIO

MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORENAD
MORUMBI
VIVALDAOD

M. GARRINCHA

OLIMPICO

y 4

OLIMPICO

PACAEMBU

MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
BEIRA-RIO

PACAEMBU

MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI

PLACAR

1X1
Uxo
1X2
2Xa0
2Xao
0X0
X1
2 Xl
Xl
dX0
1X2
1X0
DX2
1X1
3 X1
0X0
0X0
1X0
2X?2
2Xao
DX1
2Xao
1X0
0X0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

ROGERIO CENI (FALTA), USN

FRANCA, 14/1; CARLOS MIGUEL, Uu/1; VAGNER, 9/2; FRANCA, 26/2
RODRIGO COSTA (CONTRA), 28/1

ALEXANDRE, 11/1; DOD@, 201

CARLOS MIGUEL, 14/2; FRANCA, 28/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

DODO, 22/2; DODA, Uu/2

VALDIR, 15/2; VICTOR HUCO ARISTIZABAL, 26/2
ADRIANO, 7/2; MULLER, 14/2

VALDIR, 32/1; ADRIANO, 39/1; DENILSON, 29/2
LUCIAND, 171

RILTON, Us/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

BENTINHO, 3211

AXEL, 30/1; AILTON, 30/2; RILTON, 36/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

TONINHO CEREZO0, 7/2

CAFU, 7/1; DINHO (PENALTI), 15/2

RONALDAO, 30/T; RAI, 24/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

RAI, 7/1; RAI, 19/

ELIVELTON, 6/2

NAD HOUVE GOL MARCADO




DATA
02/08/90
03/12/89
07/09/88
18/10/87
11/04/835
03/03/835
23/0u/83
17/0u4/83
03/09/82
13/08/82
03/05/81
30/0u/81
21/03/81
08/03/81
2li/02/80
02/07/18
19/02/78
29MI1s
21/09/73
20/01/4
28MIT3
10/08/72
07/08/N
1710770

COMPETICAD

COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
ROBERTAOD

ESTADIO

BEIRA-RID
OLIMPICOD
OLIMPICOD
OLIMPICOD

PACAEMBU

OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
OLIMPICOD
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI
OLIMPICOD
MORUMBI
MORUMBI

PLACAR

1X1
3 X1
0X3
0X1
2X?2
2X?2
2X?2
1Xo
0X0
2X?2
0X1
1X2
0X1
dX0
0X0
0X1
3 X1
1X2
1X1
1X0
0X0
DX2
0X3
0X0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

DIEGO AGUIRRE (BICICLETA), 3/2

EDIVALDO, 10/1; MARIO TILICO, 33/1; RAI, 1/2
NAD HOUVE GOL MARCADOD

NAD HOUVE GOL MARCADOD

CARECA, 7/2; SILAS, 3a/2

OSCAR, 17/2; VIZOLLI, 4u/2

REMI (CONTRRA), 32/1; PAULO CESAR, 16/2

HUCO DE LEON (COL CONTRA), 5/2

NAO HOUVE COL MARCADD

SERGINHO CHULAPA, 28/1; SERGINHO CHULAPA, 13/2

NAO HOUVE COL MARCADD

SERGINHO CHULAPA, 3911

NRO HOUVE COL MARCADOD

SERGINHO CHULAPA, 16/1; SERGINHO CHULAPA, 1a/2; SERGINHO CHULAPA, 33/2
NAO HOUVE COL MARCADD

NRO HOUVE COL MARCADD

GETULIO (FALTA), 21/1; SERGINHO CHULAPA, 29/1; MIRANDINHA, 11/2
SERGINHO CHULAPA, Udn

ARLINDO 11, T4

ATILIO ANCHETA (COL CONTRA), 26/1

NRO HOUVE COL MARCADOD

NRO HOUVE COL MARCADD

NAO HOUVE COL MARCADD

NRO HOUVE COL MARCADD



DATA
02/11/69
22/09/68
16/04/67
12/06/66
01/0a/64
03/06/60
17102139
28/12/33
2710u/30

COMPETICAD
ROBERTAOD
ROBERTAOD
ROBERTAOD
AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO

ESTADIO
MORUMBI
OLIMPICOD
OLIMPICOD
OLIMPICOD

AL. RIO BRANCO
PACAEMBU
OLIMPICOD
OLIMPICOD

P0. ANTARCTICA

PLACAR
2X?2
1X1
1X1
1X2
3 X2
1X0
0X1
1X2
Uxa

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

ZE ROBERTO (PENALTI), 19/1; ZE ROBERTO (PENALTI), 3U/1

NENE, 35/1

NELSINHD, 38/2

CARLOS ALBERTD, 27/2

ROBERTO DIAS (PENALTI), 3u/1; PRADO, U0D/1; BAZZANINHO, 32/2
GINO ORLANDO, 271

NAD HOUVE GOL MARCADO

ZEZINHO, U3N

AUGUSTO, 6/1; AUGUSTO, 17/1; AUGUSTO, 19/1; PONCE DE LEON, 25/1




(<
=
=
=
—
—
Lad
[ |
=
[ |
e
(=
(o p
&=
[ |
&=
—
.
(=
=
D

T
=
-
= -
o
-
=
-
|
-
=
el
| —
= -

10

2
0

|

- =
o &=
- =
- =
- =
- -
- -
= =
- -
-
- =
- -
-
——--——
- =
- =
-
= =
- =
-
- =
- -
-
- -
- =
- =
- =

-4

€coc¢
(44014
1¢0¢
0¢0¢
610¢
810¢
LT10¢
910¢
ST10¢
v10¢
€10¢
¢10¢
110¢
0TO¢
600¢
800¢
£00¢
900¢
S00¢
700¢
€00¢
¢00¢
100¢
000¢
6661
8661
L661
9661
S661
661
€661
661
1661
0661
6861
8861
L861
9861
G861
861
€861
(861
1861
0861
6/61
8L61
LL6T
9/61
SL61
vi6l
€L6l
L6l
T.61
061
6961
8961
L961
9961
5961
961
€961
961
1961
0961
6561
8561
LS6T
9561
SS6T1
vsel
€sel
¢s6l
1661
0set
6761
861
LY6T
or61
Svel
vvel
evel
el
Tv6l
ovel
6¢€61
8¢€61
LE6T
9¢t6l
qgeeT
veoel
ceol
ceol
T€61
otcet



> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



